

ÅRSREDOVISNING

för

JJ Byström Holding AB

Org.nr. 559295-6295

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jim Byström, Styrelseledamot
2026-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konsulttjänster inom ledarskap, ekonomi och försäljning samt ägande och förvaltning av andelar i dotterbolag och intresseföretag.

Företagets säte är Haninge kommun i Stockholms län.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen är en direkt följd av ett strategiskt beslut att reducera omfattningen av konsultverksamheten.

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	600 006	1 200 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 730 158	3 304 968	3 285 799	1 263 535
Soliditet (%)	95,86	95,38	98,71	97,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3 947 156	3 053 665	7 025 821
Utdelning på extra bolagsstämma 2025-03-13		-1 000 000		-1 000 000
Utdelning på extra bolagsstämma 2025-05-16		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		3 053 665	-3 053 665	0
Årets resultat			2 634 778	2 634 778
Belopp vid årets utgång	25 000	5 600 821	2 634 778	8 260 599

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 600 821
Årets resultat	2 634 778
	<u>8 235 599</u>

JJ Byström Holding AB

Org.nr. 559295-6295

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>8 235 599</u>
8 235 599

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JJ Byström Holding AB

Org.nr. 559295-6295

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	600 006	1 200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	600 006	1 200 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-211 876	-28 318
Summa rörelsekostnader	-211 876	-28 318
Rörelseresultat	388 130	1 171 682
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	2 085 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 359 800	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-20 129	32 236
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 473	16 050
Räntekostnader	-116	0
Summa finansiella poster	2 342 028	2 133 286
Resultat efter finansiella poster	2 730 158	3 304 968
Resultat före skatt	2 730 158	3 304 968
Skatter		
Skatt på årets resultat	-95 380	-251 303
Årets resultat	2 634 778	3 053 665

JJ Byström Holding AB

Org.nr. 559295-6295

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	199 932	56 300
Fordringar hos koncernföretag	3	142 880	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	9 800	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 941 480	4 728 268
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>6 294 092</u>	<u>4 794 568</u>
Summa anläggningstillgångar		6 294 092	4 794 568
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		3 433	2 089 512
Övriga fordringar		67 341	14
Summa kortfristiga fordringar		<u>70 774</u>	<u>2 089 526</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 252 416	481 808
Summa kassa och bank		<u>2 252 416</u>	<u>481 808</u>
Summa omsättningstillgångar		2 323 190	2 571 334
SUMMA TILLGÅNGAR		8 617 282	7 365 902

JJ Byström Holding AB

Org.nr. 559295-6295

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	5 600 821	3 947 156
Årets resultat	2 634 778	3 053 665
Summa fritt eget kapital	8 235 599	7 000 821
Summa eget kapital	8 260 599	7 025 821
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	346 683	255 081
Övriga skulder	0	75 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	356 683	340 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 617 282	7 365 902

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Justerat eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	
Natum AB			
559066-5070	375	2 666 818	37 500
Kalmar	75,00%	2 595 276	
Bystedt Holding AB			
559445-9769	188	25 519	162 432
Kalmar	75,20%	-207 804	

 199 932

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

56 300

56 300

Lämnat villkorat aktieägartillskott

143 632

0

Utgående anskaffningsvärden

199 932

56 300

Redovisat värde

199 932

56 300

NOTER

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående fordringar	0	0
	Tillkommande fordringar	286 512	0
	Reglerade fordringar	<u>-143 632</u>	<u>0</u>
	Utgående fordringar	<u>142 880</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	142 880	0

NOTER

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Trackson AB 559292-6686 Västerås	980 000 38,43%		9 800
--	-------------------	--	-------

 9 800

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Försäljningar	-200	0
Utgående anskaffningsvärden	9 800	10 000
Redovisat värde	9 800	10 000

Vid tidpunkten för signering av årsredovisningen fanns inga siffror gällande Trackson ABs räkenskaper tillgängliga.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 728 268	699 759
Inköp	1 862 450	4 028 509
Försäljningar	-649 238	0
Utgående anskaffningsvärden	5 941 480	4 728 268
Redovisat värde	5 941 480	4 728 268

Övriga noter

Not 6 Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
Begränsad borgen för intresseföretag	150 000	800 000
	150 000	800 000

NOTER

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

Jim Byström

Jim Byström

Styrelseledamot Ordförande

2026-03-18

John Byström

John Byström

Styrelseledamot

2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2026.

Viktor Fredriksson

Viktor Fredriksson

Auktoriserad revisor
